
Uchwała Nr VI/44/2003
Rady Powiatu w Kluczborku
z dnia 28 kwietnia 2003 roku

w sprawie zawarcia porozumienia pomiędzy Powiatem Kluczborskim, a Gminą
Kluczbork na realizację zadań samorządowych z zakresu opieki społecznej w 2003 roku.

Działając na podstawie art.5.ust.2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku
o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1592 z późń. zm.),
Rada Powiatu w Kluczborku uchwala co następuje:

§ 1

Wyraża się zgodę na zawarcie porozumień pomiędzy Powiatem Kluczborskim, a Gminą
Kluczbork na realizację zadań samorządowych z zakresu opieki społecznej w 2003 roku,
pod nazwą:
   1.Realizacja zajęć profilaktyczno-terapeutycznych z dziećmi wywodzącymi się z rodzin
      dotkniętych problemem alkoholowym w Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej
      w Kluczborku.
   2.Pomoc ofiarom przemocy domowe, udzielana przez Ośrodek Interwencji Kryzysowej
      w Kluczborku.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kluczborskiego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
   Maciej Mularczyk

 


